

Valdības Vēstnesis

Maksa par „Valdības Vēstnesi” sākot no 1. janvāra:
Sagremot ekspedīcijā:
Par 1 mēnesi 1 lats 50 sant.
Plesotot mājā un pa pastu:
Par 1 mēnesi 1 lats 80 sant.
Par atsevišķu numuru: sagremot
ekspedīcijā 6
Pie kalpārdevējiem 7

Latvijas valdības
iznāk katru dienu, izņemot
.
Redakcija:
Rīgā, pils. № 3 Tel. № 9-89
Romas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētkdienas
.
Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pils. № 1. Tel. № 9-57
Atvērta no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) lietu sludinājumi līdz 30 vien-
slejiņām rindīņām 3 lat. 60 sant.
par katru tālāku rindīņu 12
b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejiņu
rindīņu 16
c) privātiem par katru vienslejiņu
rindīņu 20

№ 161

Pirmdien, 21. jūlijā 1924. g.

Septītais gads

Valdības iestāžu paziņojumi.

Atsardzības un rūpniecības uzņēmumu īpašniekus,

kuji noliktā laikā ierosinājuši attiecīgās
kafa zaudējumu komisijās viņiem piederošo
no kafa laikā uz Krieviju evakuēto
speciālo vagonu (ledus vagonu, cisternu)
reevakuēšanu, valsts kafa zaudējumu komisija
uzalcina vēlākais līdz š. g. 15. augustam
iesniegt šai komisijai (Rīgā, Brīvības ielā
№ 37/39, istabā 116) visus dokumentus par
īpašuma tiesībām un pierādījumus par vagonu
evakuēšanu, uzdodot arī īpašnieku tagadējās
dzīves vietas. Pēc 15. augusta iesniegtos
materiālus valsts kafa zaudējumu komisija
nevarēs ievērot pie prasību izpriešanas
un reevakuētā ritošā dzelzceļa materiāla
sadalīšanas.

Valsts kafa zaudējumu komisija.

Pasta ziņas.

Sākot ar š. g. 1. augustu pasta un
telegrāfa virsvalde ar valsts kontroles
piekrišanu maksās privātiem pasta zīmju
pārdevējiem atlīdzību 3% apmērā no
pārdoto pasta zīmju sumas zem sekošiem
noteikumiem:

- 1) Visām iestādēm, tirgotavām un
personām no š. g. 1. augusta stingri
aizliegts pasta vērtzīmes pārdot
dārgāk par viņu nominalvērtību; ša
rikojuma neievērotājus sauks pie
atbildības.
- 2) Visiem, kas vēlas pārdot pasta
vērtzīmes un saņemt no pasta
resora 3% atlīdzības, jāiesniedz
vietējam pasta kantora priekšniekam,
no kura vēlas pasta zīmes iepirkt
atkalpārdošanai, rakstisks lūgums,
lai izdod apliecību pasta zīmju
pārdošanai; lūgums jāapmaksā ar
80 sant. zīmoguodokli.
- 3) Ja kāds pārdod pasta vērtzīmes
par nominalvērtību un atlīdzību no
pasta resora saņemt nevēlas, tad
augšminētā apliecība nav vajadzīga.
Atlīdzību izmaksās tikai tiem, kas
būs izņēmuši apliecību.
- 4) Pasta vērtzīmju pārdevējiem resp.
pārdošanas punktiem avanss netiek
dots, bet vērtzīmes jāieņem attiecīgā
kantori vai pasta vagonā par
naudu, maksājot pilnu nominal-
vērtību. Atlīdzību izmaksā nākošā
mēneša sākumā tas pasta kantoris,
kurā vērtzīmes pirktas.

Kontora pārzinis Graudiņš.

Kļūdas i labojums.

„Valdības Vēstneša” š. g. 158. nu-
murā iespēstā Latvijas bankas ziņojuma
tekstā iekļuvusi iespēstā kļūda, proti:
ziņojuma 1. daļas 1. pants iespēstā sa-
īsināti, nolaižot teksta pēdējo daļu:
„vai divi pilnvarotie, no kuriem
vienam jābūt ar pirmā paraksta tiesībām”.

4 Rīgas izstāde-tirgus.

Par šo mūsu vakar atklāto izstādi pa-
sniēz „Economists” šādas ziņas:
Samērā isā pēckara laikā jau ceturto
reiz šogad no 20. jūlija līdz 3. au-
gustam Rīgā notiks 4. izstāde-tirgus.
Ar pērnā sarikoto 3. Rīgas izstādi no-
slēdzās pirmais izstāžu darbības posms,
kurā galvenais uzdevums bij panākt ār-
zemju ražotāju piedalīšanos Rīgas izstādē,
lai tāda veida kāra izpostītiem Latvijas
zemkopjiem un rūpniecīkiem radītu ār-
zemju pēdējo gadu sasniegumus. Tagad
izstādes sarikotā sperts solis tālāk —
Rīgas izstāde pamazām pārveidojas par
starpautisku paraugtirgu.
Pēckara politiskās pārģrozības un kafa
laika saimnieciskās sekas pilnīgi apgrīe-
zuši otrādi dažādās tirgus attiecības starp

zemēm un tautām. Tapēc viens no tu-
vākiem un lielākiem uzdevumiem ir —
jaunu tirgu meklēšana Latvijas ražoju-
miem un izdevīgāko importa zemju at-
rašana mums nepieciešamo ražošanas
līdzekļu iepirkšanai. Jaunākā laikā preču
pārdošana kļuvusi par ražošanai līdz-
vērtīgu parādību tautu saimnieciskā
dzīvē un ja jau pirms kafa vairs ne-
atlika šaubu par šo patiesību,
tad kā jau minēts, pēc kafa starptautiskās
preču maiņas problems kļuvis vēl no-
pietnāks. Nenokārtotie valūtas apstākļi,
dažbrīd vēl ļoti apgrītinotā satiksme
u. t. t. ir apstākļi, kas traucē vēl turklāt
šo svarīgo darbu.

Starptautiskie paraugtirgi ir viens no
labākiem līdzekļiem tirgu meklēšanā.
Šādu paraugtirgu attīstībā sevišķi lielu
lomu spēlējis pēckara laiks, jo pirms
kafa Eiropā bija tikai dažas pilsētas,
kuras bija pazīstamas ar saviem pa-
raugtirgiem.

Pāriet pilnīgi no izstādēm uz paraug-
tirgu Latvijā vēl nav iespējams, jo ir
apstākļi, kas prasa arī dažu izstādei
raksturīgu pasākumu uzturēšanu. Arī
šogad 4. izstāde-paraugtirgus sniegs
daudz jauna taisni savā izstādes daļā.

Rīgas izstāde līdz šim pastāvīgi pa-
plašinājusies. Tomēr nevar apgalvot, ka
visas valstis pagājušos gados būtu spē-
jušas piedalīties Rīgas izstādē, samērā
ar savu interesi pret Latviju. Vispirms
Vācijas piedalīšanās pagājušās iz-
stādēs pastāvīgi gājusi mazumā, nerau-
goties uz to, ka tā aizvien vēl bijusi
milzu pārsvarā, salīdzinot ar pārējām
valstīm. Vācijas interese pret Baltijas
valstu tirgiem kopš paša sākuma bijusi
liela un valūtas, kā arī citu apstākļu
konjunkturas dēļ Vācijai arī izdevies
ieņemt pirmo vietu Baltijas valstu ārējā
tirdzniecībā, galvenām kārtām, importa
ziņā. Pēdējā laikā stāvoklis grozās un
vācu veikānieciskie sakari ar Baltijas
valstīm iet mazumā. Vācu ekonomiskā
prese šim apstāklim piegriež nopietnu
vēribu un ieteic dažādus līdzekļus status
quo ante atgriešanai. „Der Weltmarkt”
kādā no saviem jaunākiem numuriem,
runājot par Vācijas saimnieciskām iz-
redzēm Baltijas valstīs, starp citu arī
aizrāda uz vienu no ievērojamākiem
apstākļiem, proti, ka Vācija no
nesenajā vislētākā importiera kļu-
vusi par visdārgāko. Bet tas nav
vienīgais Vācijas tirdzniecisko sakaru
sašaurināšanās iemesls. Krit svarā vēl
kāds cits apstāklis, proti, jautājums par
vācu preču kvalitāti. Īpaši sākumā vāci
nodarija sev lielus zaudējumus, iepa-
zīstinādami mūsu pircējus ar II. šķiras
ražojumiem.

Neraugoties uz visu to, Vācija vēl
joprojam ieņem ievērojamāko vietu mūsu
ārējā tirdzniecībā un arī uz priekšu
mēs labprāt noraudzīsimies viņas sa-
censībā ar pārējām valstīm mūsu pircēju
simpatiju iegūšanā. Tālāk uzmanību
saista Anglija, kuras piedalīšanās
Rīgas izstādēs pastāvīgi pieaugusi.
Šogad Anglijas piedalīšanās paredzama
vēl dzīvāka, sakarā ar to, ka notikušas
sarunas ar oficiālām angļu valdības ap-
rindām. Čehoslovākija, kas ar
savu mašīnrūpniecību ieguvusi Latvijā lielu
uzmanību, pagājušās izstādēs tāpat bijusi
viens no mūsu labākiem izstādītājiem. Arī
Francijas vieta, ar kuru mēs tik ilgi
jau sarunājamies par tirdzniecības līguma
slēgšanu, pagājušās izstādēs bijusi cienīga.
Amerikas interese pret Latviju pa-
stāvīgi vairojusies un, spriežot pēc līdz-
šinējo izstāžu piemēriem, Amerikas pie-
dalīšanās turpmākos paraugtirgos sagai-
dama vēl plašākos apmēros.

Mūsu tuvākie kaimiņi Igaunija,
Lietava, Somija un Polija pie-
dalījušies samērā dzīvi un ir visas cerības,

ka turpmāk taisni ar šīm valstīm mūsu
saimnieciskie sakari ies dziļumā un
plašumā.

Bet visinteresantākie ir dati par pašas
Latvijas piedalīšanos izstādē, kuji
visnotaļ liecina par spēju mūsu saim-
nieciskās dzīves attīstību un reizē ar to
pirkšanas spēju vairošanos. Ja pirmā
gadā Latvijas izstādītāji ieņēma 48,56%
no visām vietām (platības ziņā), otrā
gadā — 53,29%, tad pagājušā gadā
mūsu ražotāju un tirgotāju piedalīšanās
sniedzās līdz 2/3 no visa izstādītāju aiz-
ņemtā lauka.

Tā tad pagājušo gadu izstāžu sekmes
jau lielā mērā liecina par šī gada paraug-
tirgus izdošanos. Jau drīz vien pēc pie-
teikšanās atklāšanas ārzemju tirgotāji un
ražotāji sāka gatavoties uz Rīgas paraug-
tirgu un tagad jo dienas, jo vairāk no-
skaidrojās, ka ārzemnieku piedalīšanās
šogad paredzama sevišķi dzīva. Čeho-
slovākija aizņēmusi daudz lielāku vietu
nekā iepriekšējos gados un sevišķu vēribu
piegriezis lauksaimniecības mašīnām.
Īpašu paviljonu projektē „Oversea's Trade
Department” un latvju-angļu tirdzniecības
kamera. Šveice piedalīsies daudz
plašākos apmēros, nekā iepriekšējos gados,
un saviem izstādījumiem būvē plašu pa-
viljonu nacionālā stilā. Francija šogad
pirmoreiz nodomājusi izstādīt savu kolo-
niju ražojumus. Zviedrija, sakarā ar mūsu
sarunām par Zviedrijas preču kredītu
Latvijai, šogad ļoti dzīvi piedalīsies Rīgas
izstādē. Un tāpat arī pārējās valstis rosiņi
strādā pie savu paviljonu iekārtošanas.
Zīmējoties uz Latvijas ražojumu izstādi-
šanu jāaizrāda uz šogad pirmoreiz domāto
preču izstādīšanu pēc grupām.
Lielu vēribu domāts piegriezt lauk-
saimniecībai un sevišķi līnkopībai.
Visbagātākos apmēros domāts
izstādīt līnu sējmašīnas, dažādas līnu
pārstrādāšanas mašīnas u. t. t. Īpaša
nodājā būs iespējams iepazīties ar senču
linapstrādāšanas rīkiem. Tālāk atsevišķas
grupas izstādīs kokrūpniecības, ādu
rūpniecības, tekstilrūpniecības, bāudu
vīelu rūpniecības un metāl rūpniecības
ražojumus. Tāpat pirmoreiz izstādē
šogad piedalās Latvijas un ārzemju iz-
gudrotāji īpašā nodājā.

Satiksmes ministrija pazeminājusi
dzelzceļu tarifu eksponātiem par 25%
(skaitot no 1. jūlija līdz 15. augustam),
tā atvieglinot izstādes preču pievešanu.
Nemot vērā Rīgas izstāžu lielo nozīmi,
arī ārzemju valdības stiprā mērā nāk
pretīm saviem Rīgas izstādītājiem finan-
sielā ziņā.

Prese.

Kā lietavieši gatavojas uz latviešu un lietaviešu kongresu.

par to laikraksts „Lietuva” № 157
sniedz sekošu uzsaukumu:

„Gatavosimies uz latviešu-
lietaviešu kongresu no 25.
līdz 27. jūlijam.

Pagājušā gada lietaviešu Rīgas ekskur-
sijas dalībnieki vēl līdz šai dienai at-
minas, cik daudz jauku brīžu viņi pār-
dzīvoja triju dienu laikā, kuras pavadīja
brāņu latviešu un lietaviešu savienību
starpā un cik daudz interesantas dažādības
bija šai mūsu braucienā uz vienu no
skaistākām pasaules pilsētām — Rīgu.
Tur viss ir dižens: pilsēta liela, izstāde
plaša, dziesmu svētki vareni. Bet paši
latvieši — viena no mazākām tautām.
Kultūra ir it kā raugs: mazuļu miklas
ta izceļ pāri abras malām. Mūsu kaimiņu
kultūra latviešus un igauņus ir apvienojusi
un izcēlusi tos sevišķi redzamus un pa-
dārijuse lielus.

Šāda saprašana kopīgi un solidari
strādāt nodomātu darbu, izturība strādājot
ne vienai reizei vien, bet dažu desmitu
gadu laikā līdz rezultātu sasniegšanai —
ir laba skola mums, kuji vēl maz esam
paguvuši solidari un kopā ar citām
tautām strādāt savas kulturas labā.

Latviešu un igauņu skola mums ir pie-
ietamāka un labāki saprotama. Viņa
māca mums, ka pat tikai nedaudz ko-
pīga pastrādāta darba jau uzrāda labas
sekmes. Lielo tautu sasniegtie rezultāti
ļoti bieži mums ir par slogu. — „Kur
Jums, atpakaļpalikušiem, mūs panāki” —
saka mums Berline, Parīze un pat Praga.
Bet izrādās, ka var panākt arī mazas
kulturas tautas.

Lietavieši bija vismīļāki: bieži tiem
notika viesmīlīga sadzīve: viņi kopā sa-
nākuši līgsmi pavadīja laiku. Svētki arī
tagad mūs kopo vienā vietā. Latviešu-
lietaviešu apvienība dos tādus cēlus un
līgsmu svētkus, kādus pat nevar iedo-
māties nevienam cilvēkam: viņi dos divu
brāņu tautu gara dzīves un kulturu sa-
draudzību un kā piedevu vēl tādu diver-
tīsmentu, kādu var sniegt vienīgi dižens
un vecs kulturas centrs. Daboties sa-
sniegtos kulturas ieguvumus, gūsti iespēju
visu to redzēt teātros, muzejos, dziesmu
svētkos, ekskursijās.

Lietaviešiem, kuji ir piedzīvojuši tādu
retu izdevību, kad viņi tiek mīļi sa-
gaidīti un viņiem ir iespēja izbraidīt,
baudot visus atvieglinājumus, vajadzētu
sīrtiem, ja pat tukstosiem posties uz
šīm retām svinībām. Un izdevumi ir
visniecīgākie, viena ceturtdaļa ceļa
maksas, pašiem savi vagoni, bezmaksas
viāz un bezmaksas priekšnesumi mūsu
draugu galvas pilsētā.

Tapēc, ja gribam kaut ko labu ilgāk
paturēt atmiņā, tad ikviens, kas tik var,
lai atsvabinās tās trīs dienas no saviem
pienākumiem un lai pierakstās vai nu
personīgi vai arī rakstiski par latviešu-
lietaviešu kongresa dalībukiem vai
viesiem. Nožēlot nevajadzēs, bet patei-
coties izteiksāt, varbūt, vēl vairāk, nekā
man pērnāgd izteikts.

Pagājušā gada lietaviešu ekskursijas
vadītājs doc. J. Tumas-Vaižgantas.

Jaunās valstis.

Polija.

Sods valsts ienaidniekam.

Varšavā, 18. jūlijā. Lvozas atentata
rikotājs pret vietējo arsenālu uz karalīgas
sprieduma pamata nošauts. — LTA.

Līgums ar Austriju.

Viņē, 18. jūlijā. Nacionālpadome
aptiprinājusi šķirējūcijas līgumu starp
Austriju un Poliju. — LTA.

Ārzesmes.

Itālijas strādnieki pret streiku.

Romā, 18. jūlijā. Milanā komu-
nistu priekšlikums sarīkot visā Itālijā
ģeneralstreiku, lai piespīestu valdību
piekāpties pret opozīcijas prasībām, ar
visām pret 3 komunistu balsīm atraidīts
Milanā darba kameras sapulcē. — LTA.

Bulgarija.

Pragā, 18. jūlijā. Bulgārijas par-
laments (sobranje) pieņēmis likumu par
vispārēju amnestiju, no kuras izslēgti
tikai bijušais ministru prezidents Rado-
slavovs un bijušais finanšu ministrs
Tončevs. Pēc tam parlamenta sesija
slēgta. — LTA.

Brazīlija.

Ņujorkā, 19. jūlijā. Pēc jaunākām
ziņām sacelšanās Brazīlijā liekas apspīesta.
— LTA.

Notikumi Indijā.

Delhijā, 18. jūlijā. (Reuters). Oficiāli ziņo, ka 16. jūlija sadursmēs starp indusiem un muhamedāņiem pēdējo pusē viens nonāvēts un 50 ievainoti, bet indusiem 11 nonāvēti un 89 ievainoti. Bez tam ievainojumus dabūjuši liels skaits policistu, virsnieku un karavīru. LTA.

Rīga.

Itālijas kreiseris „Carlo Mirabello“

vakar, ap pulksten 9,30 no rīta, ieradās Rīgas ostā, apmainidams parastos salūta šāvienus. Kreiseris noenkūrējās blakus pilij, līdzās amerikāņu kara kuģiem.

Trešdien Valsts Prezidents pieņēms kreisera komandieri kapteini Piniņu un citus augstākos itāliešu kreisera virsniekus.

Kreiseris „Carlo Mirabello“ bāvēts pašā pasaules kara laikā pēc visjaunākā tipa, un viņa mašīnas kurina ar naftu. Kreiseris ir garš, prāvs kuģis ar 8 smagiem lielgabaliem un 4 minu metējumiem, bet ļoti šaurš — vidū ap 3 un citur tik ap 2 asis, kādēļ arī viņa mašīnām iespējams attīstīt lielisku braukšanas ātrumu.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Liepājas ostā ienākuši kuģi.

17. jūlijā.

Pernigel, latviešu tvaikonis, 768 reģ. ton. brutto, no Ventspils ar dažādām precēm. Rīga, latviešu tvaikonis, 211 reģ. ton. brutto, no Ventspils ar dažādām precēm. Baltara, angļu tvaikonis, 2378 reģ. ton. brutto, no Klaipēdas ar dažādām precēm.

No Liepājas ostas izgājuši kuģi.

17. jūlijā.

Normals, latviešu būrenieks, 67 reģ. ton. brutto, uz Pāvilstu tukšā. Billingsley, Amerikas kara kuģis, 420 reģ. ton. brutto, uz Rīgu. Thor, vācu tvaikonis, 271 reģ. ton. brutto, uz Klaipēdu ar dažādām precēm.

Gertrud, vācu tvaikonis, 816 reģ. ton. brutto, uz Rēveli ar balastu. Ans, latviešu būrenieks, 104 reģ. ton. brutto, uz Ventspili tukšā. Frid Ichs, latviešu būrenieks, 68 reģ. ton. brutto, uz Ventspili tukšā. Anna Marie, vācu tvaikonis, 331 reģ. ton. brutto, uz Stolpmīndi ar dažādām precēm.

Ventspils ostā ienākuši kuģi.

14. jūlijā.

Stella, latviešu motorkuģis, 239,40 reģ. ton. brutto, no Rīgas ar gabalu precēm.

No Ventspils ostas izgājuši kuģi.

14. jūlijā.

Stella, latviešu motorkuģis, 239,40 reģ. ton. brutto, uz Liepāju ar gabalu precēm.

15. jūlijā.

Charlotte, vācu tvaikonis, 420,9 reģ. ton. brutto, uz Karalaučiem ar kokiem. Ilze, vācu tvaikonis, 340 reģ. ton. brutto, uz Hulu ar kokiem.

Telegramas.

(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegramas.)

Londonā, 20. jūlijā. (Reuters). Svētdienas laikraksti atzīmē ievērojamu progresu sabiedroto reparācijas konferences komisiju darbībā. Pirmā un trešā komisijas jau galīgi pabeigušas savus darbus un sagatavojušas ziņojumus plenarsapulcei. Otrā komisija sadalījusi divās subkomisijās, no kurām vienai uzdots sīki iztirzāt Vācijas saimnieciskās vienības problēmu sakarā ar Rūras atbrīvošanu. Izredzes uz vienošanos arī šini jautājumā, kā liekas, stipri uzlabojušas kopš pēdējām 24 stundām un paredzams, ka arī otrā komisija paspēs darbus veikt līdz pirmdienas rītam.

No labi informētām aprindām dzirdams, ka franči vēloties piejaukt vācu dzelzceļu personālam franču un beļģu dzelzceļniekus, lai tādā kārtā vājinātu vācu neaprobežoto ricību uz Vācijas dzelzceļiem un nodrošinātu sabiedrotiem zināmu pārraudzību streiku vai citas tamlīdzīgas pretotāšanās gadījumā. Angļi uzskatī

šo priekšlikumu par nepieņemamu, aizrādīdami, ka šāds stāvoklis varētu radīt sarežģījumus pie Devsa projekta realizēšanas. Angļi vēloties, lai uz dzelzceļiem atjaunotu to pārvaldes kārtību, kāda pastāvējusi pirms Rūras okupācijas. Nepieciešamības gadījumā būtu izlietojams dzelzceļu aizsargu karaspēks. Šis domstarpības starp frančiem un angļiem tomēr konferences aprindās neuzskata par visai svarīgām.

„Sunday Times“ raksta, ka konferences darbības gaitā galīgi noskaidrojies, ka vissvarīgākā lieta pie Devsa projekta izvešanas ir tādu viņa realizēšanas noteikumu pieņemšana, kas spētu apmierināt starptautiskā finansu tirgus prasības. Visi citi problēmi, salīdzinot ar šo, ir mazsvarīgi, jo pamatojas uz 40 miljonu mārciņu sterliņu aizdevuma Vācijai.

„Observer“ ar gandarījumu atzīmē, ka pirmā komisija savu ziņojumu plenarsēdei piegūmusi vienbalsīgi, apstiprinot lēmumu par finansējam garantijām Vācijas kreditoriem ar papildinājumu, ka Vācijas izvairīšanās gadījumā pirms sankciju pielietošanas konsultējams „reparāciju maksājumu aģents“ un kreditoru pārstāvis.

Konferences plenarsēdes sanāksšana paredzama uz otrdienu, 22. jūliju.

Līdīdā, 20. jūlijā. (Radio.) Savienoto valstu valstssekretārs Jūss ar 1350 amerikāņu un 240 kanadiešu advokātiem ieradās Londonā, lai piedalītos juridiskā konferencē. Kopā ar dāmām un viesiem pavisam atbraukuši 2400 amerikāņi un 300 kanadieši.

Jūss apgalvoja preses korespondentiem, ka viņa vizītei nav nekāda sakara ar sabiedroto reparācijas konferenci Londonā. Viņš ieradies Londonā vienīgi kā advokāts un jurists, bet, saprotams, izlietošot gadījumā, lai sastaptos ar Ramseju Makdonaldu un citiem Anglijas ministriem. Viņa sarunām ar tiem tomēr nebūšot nekādas oficiāldiplomatiskas nokrāsas. „Saprotams, ka amerikāņi daudz vairāk interesējas par Eiropas notikumiem,

Tirdzniecība un rūpniecība.

Kursi

Rīgas bīrža, 1924. gada 21. jūlijā.

Table with exchange rates for various currencies including 100 Latvian rubles, 1 American dollar, 100 British pounds, etc.

Rīgas bīržas komisijas kotācijas komisijas priekšsēdētājs A. Kacena. Zvērināt. bīržas maklers P. Rupners.

nekā to parasti mēdz domāt. Amerikāņi uzskata Devsa planu par Eiropas jaunbūves pamatu. Man tomēr nav ne mazākās vēlēšanās iejaukties konferences darbībā un darīt uz to spiedienu. Konferencē jāizšķir problēmi, kurus tā likusi savā dienaskārtībā, bez jebkāda iespaidojuma no ārienes“.

Literatūra.

Muzikas Nedēļa. Ilustrēts laikraksts muzikas popularizēšanai. Nr. 27/28.

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 8 lappuses

Seskaņā ar likuma par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju hipotekārisko pārrādu nolīdzināšanu un dzešanu (Līk. un noteik. krāj. 1973. g. Nr. 92) 3. p. valsts zemes banka vācīna kreditorus pieteikti viena mēneša laikā pēc šā sludinājuma izpildes dienas „Valdības Vēstnesī“ savas tiesības un uzrādī prasības dokumentus, kas nodrošināti uz sekošām uz valsts vādu pārvestām zemēm:

1. Uz Dunalkas muižu hip. Nr. 10, Aizputes apr. 1837. g. 28. jūnijā Nr. 1417 nostiprināta obligācija par 200 dalderiem Dunalkas akmeņi par labu.

2. Uz Prodes muižu hip. Nr. 63, Ilukstes apr. nostiprinātas obligācijas: a) 1901. g. 15. jūnijā Nr. 561 Jēnsabate rīkošs dibinājumam par labu 8700 kr. rēl.; b) 1911. g. 13. maijā Nr. 1226 Teslai, Elzabetei, Irai un Matildei fon Lizander, katrai 2800 kr. rēl.

3. Uz Elķēgu muižu hip. Nr. 23, Ilukstes apr. nostiprinātas obligācijas: a) 1895. g. 3. jūnijā Nr. 250 graf. Michailam, Ivanam, graf. Izabelai, Marijai un Jodannai Tiškevičiem un Kristīnei Potockai par labu 408 kr. rēl.; c) 1895. g. 21. dec. Nr. 1034 bar. Līvajam Liven par labu 5000 kr. rēl.; d) 1896. g. 5. jūlijā Nr. 7.1 Dorotejai Bertram par labu 2000 kr. rēl.; e) 1900. g. 10. martā Nr. 247 Vandaļam Jassenkoļ par labu 5500 kr. rēl.; f) 1902. g. 25. septembrī Nr. 1020 baron. Līvajam Liven par labu 5000 kr. rēl.; g) 1904. g. 15. decembrī Nr. 1233 Pēterim Čisķekovam par labu 2000 kr. rēl.; h) 1915. g. 15. maijā Nr. 356 bar. Michailam Rumeļam par labu 5000 kr. rēl.; i) 1915. g. 15. maijā Nr. 357 baronam Michailam Rumeļam par labu 10000 kr. rēl.

4. Uz Liellāses muižu hip. Nr. 49, Ilukstes apr. 1887. g. 6. okt. Nr. 49 nostiprinātas obligācijas Natalijai Stein par labu 5000 r. kr. n.

5. Uz Bruņenes muižu hip. Nr. 9, Ilukstes apr. nostiprināt s obligācijas: a) 1890. g. 26. jūl. Nr. 128 Hugo Bretingeram par labu 5000 r. kr. n.; b) 1913. g. 1. marta Nr. 332 Ericham Pēterim par labu 4000 r. kr. n.; c) 1913. g. 24. jūl. Nr. 1210 bar. Georgam Engehardam par labu 15000 r. kr. n.; d) 1913. g. 18. okt. Nr. 1560 bar. Annai Budberg par labu 133000 r. kr. n.

6. Uz Lasenbekas muižu hip. Nr. 50, Ilukstes apr. nostipr. oblig. (Jss) a) 1893. g. 14. okt. Nr. 583 Līvajai Kokarevai par labu 7000 r. kr. n.; b) 1898. g. 15. jūn. Nr. 668 Elzabetei fon Rač par labu 5000 r. kr. n.

7. Uz Vičes muižu hip. Nr. 75 Jelgavas apr. nostiprinātas obligācijas: a) 1829. g. 28. jūn. Nr. 890 uz Daudales muižu, bet 1837. g. 31. martā pārvesta uz Vičes muižu Karolinei f. Grēthus

par labu 20000 r. kr. n.; b) 1-32 g. 12. aug. Nr. 1017 uz Daudales muižu, bet 1837. g. 31. martā pārvesta uz Vičes muižu tai pašai par labu 4000 r. kr. n.

8. Uz Aizputes muižu hip. Nr. 95, Talsu apr. pēc 1837. g. 14. jūn. nostipr. dāvināt. akta Vānes mīcītāja muižai par labu 100 taler Albrt.

9. Uz Nīgrīndes un Alš muižu hip. Nr. 41, Aizputes apr. pēc 1881. g. 6. dec. nostiprinātām obligācijām: a) ar Nr. 80.8 bar. M. rīsi fon Frās par labu 20000 r. kr. n.; b) ar Nr. 8009 bar. Emiliju fon Fīrks par labu 20000 r. kr. n.; c) ar Nr. 8010 bar. Laurai fon Frank par labu 15000 r. kr. n.; d) ar Nr. 8012 bar. Adelei fon Roenne par labu 10000 r. kr. n.; e) ar Nr. 8013 bar. Augustei fon Fīrks par labu 70000 r. kr. n.; f) ar Nr. 8011 bar. Luizei fon Bistrām par labu 10000 r. kr. n.; g) ar Nr. 8014 bar. Kornelijai fon Hān par labu 10000 r. kr. n.; h) pēc 1870. g. 13. janv. Nr. 30 nostipr. oblig. bar. Augustam Fīrksam 86000 r. kr. n.

10. Uz Jamaiku muižu hip. Nr. 70, Aizputes apr. nostiprinātas obligācijas: a) 1899. g. 16. martā Nr. 223 bar. Georgam fon Reke par labu 3000 r. kr. n.; b) 1903. g. 18. jūn. Nr. 350 bar. Elizai fon Funk par labu 18.500 r. kr. n.

11) Uz Griēzes muižu hip. Nr. 118, Aizputes apr. nostiprinātas obligācijas: a) 1899. g. 29. sept. Nr. 741 Oļto fon Bīlterlingam par labu 5000 rub. kr. n.; b) 1914. g. 16. apr. Nr. 576 Amelijai fon Bistrām par labu 8125 kr. r.; d) 1914. g. 16. apr. Nr. 576 Persi-Edmundam-Manfr. Bistrāmbam 24,375 r. kr. n.

12) Uz Rokaišu muižu hip. Nr. 72, Aizputes apr. 1938. g. 14. jūn. Nr. 519 nostipr. oblig. baronam Vilhelmam fon Hānam par labu 15.100 kr. r.

13) Uz Liellāses muižu hip. Nr. 124, Kuldīgas apr.: a) pēc 1857. g. 13. jūn. nostipr. obl. Fridr. Brinkena mantojuma masai 20.600 r.; c) pēc 1888. g. 12. jūn. nostipr. obl. tai pašai mantojuma masai 12.000 r. kr. n.; d) pēc 1889. g. 17. okt. tai pašai mantojuma masai par labu 3000 kr. rub.; e) pēc 1903. g. 24. marta Nr. 178 nostipr. Viļņas apgabalties. izpildu raksta Benjamiņam Fodijam par labu 1018 rub. kr. n.

7133 Valsts zemes banka.

Bauskas apr. priekšlika palīgs I. Iec. izsludinā par nederīgu nozaudēto Latv. iekšzemes pasi, izdota no Borm mūndva pag. valdes 10. aprīlī 1920. g. zem Nr. 245 uz Jēkaba Jēkaba d. Dombrovskā vārds.

Londonkorona pagasta valde izsludina par nederīgiem sekošus pzaudētus dokumentus: 1) L-tv. iekšz. pasi Nr. 2022 izd. 10. okt. 1921. g. no Eversmūizes pag. valdes uz Einas Andreja m. M. r. šau vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi Nr. 1290, izd. 6. martā 1920. g. no Jelgavas priē. uz Līzes Japa m. Bergman v.

Pamatojoties uz labiericības un drošības nolikumu 183. p. ar šo daru zināmu, ka centrālās kriminālpolicijas politiskās pārvaldes arhīvā glabājas dažādas mantas, kā: portsiģri, pulksteņi, gredzenī un mazvērtīgas drēbes, veļa un citi priekšmeti, kā arī dažādas naudas, kurās bij. Rīgas Zindarerijs un izlikošanas nodaļa 1919. g. atņēmusi sekošām personām:

Aleksandram Lielukevičam (stājūši bermontieši atkāpāmies no Jelgavas), Ģriam Kulpem, Andriem Kovalenkam, Jēfīmam Korotkevičam, Jānim Kājēņam, Vasiļam Čupākinam, Ivanam Vorobjevam, Aleksandram Šipilovam, M. Pūpolsm, Vēlhelmei Ruberi, Gustavam Birkentīlam, Nedeļam, Eduardam Vānder un Izakam Baironam, Mīlei Parīž Radīst, Zelmā Janson, Miķēlim Baikovam, Karīnei Bēriļi, Kālim Šliperam, Arnoldam Ziveram, Almei Ignovskaļai, Karlnei Leļiņ, Annai Anderson, Fricim Kēķim, Oļgai Biron, Kalmāč-Sapin, Bredīer, Aleksandram Veiderman, Oskaram Kalniņam, E. Gailī, Fr. Tobel, Elzabetei f. Melnbērti, Sudars-Krustiņi, Oļļai Surajev, Jurim Lūčim, Annai Griņvald, Jēkabam Kovaļēkam, Svāgerim, Augustam Meļeram, Hermanim S. lovam, Kulkam, Herbertam Gīnbergam, Romānam, Māzorepkam, Verai Baltai, Marijai Pūpol, Voldemāram Vi cupam, Michailam Grupčevam, Emmai Salmiņ, Zīnai Vasīļkoi, Annai Bakuti, vi sle. inatam Bergmanim, Joselim Seļtam, Mgriļskam Fridrih m Bušam, Ansim Peņenam, Vilhelmam Kartošelam, Ričrdam Bītam, Verne am Bukusam, Jēkabam Ozolem, Kochana, Helenei Jēn. en, Peimānim, Jezupam Čbulim, Jēkabam Viļkam, Skulte (Leventals), Lucījai Kreicer, Annai Lapiņ, Annai Lēkņiņ, Augustam H cmanim, Emilīai Bauskmeik, H. Soet, Līzei Kaupē, Ed. Mičkinam, Vilhelmam Varševičam, Legzdiņ, Žigur-Briemam, Hermanim, Augustam Oim, S. lē, Sergejam Šu binam, Karīnei Rodomim, Pēterim ģnītīm, Borīsam Fedotovam, Emilam Makulnam, Priedītem, Nikolajam Planderam, A. Ozoliņ, Ivent ram Hertam, Annai Ekvā d. J. Volneram, Glazeram, Adolīam Kalacam, Jēkabam Grosbergam, Adolīam Ščmeisterm Voldemāram Bruņņeksm, Simān m Upiļim, Ozolgam, Krist-pam Blumbe gam, Eduardam Prailim, Pops. Jēkabam S. drābam, Jēkabam Eromanim, Ernestam Streičim, Jevs'jevam, Jān'm Liepiņam, Augustam Vnteram, Zaul, Kārim Lejeram, Augustm Milīram, Jānim Martinsonam, Mārtiņam Holmanim, Č ba, Jēkabam Oldermanim, Tenim Anšmītam, Fricim Graudiņam, Jāniū Bē zigm, A onam Bļovam, Johansonam, Jāniū Krišējam, G. līnam, Kārim Šaurim, Kārim Enstonson, Herbertam Gulbim, Bruno Kaminskim, Jānim Rudovicam, Valentīnei Šegner, Jānim Luobergam, Pēterim Ezeram, Sustel, Jānim Vištram, Stīke, Jānim Abolm, A. Bruse, Vilhelmam Staueram, Grūd-

šteinam, Jānim Mēļonam, Aleksejam Katskovam, Jakovjevam, Pechim, Jānim Sulim, Krist-pam Grigeram, Paulīnei Zerp, Vil m Šteinm, Kriņiņ, Vil m Strburgam, Kaspāram Beltem, Jēkabam Svanam, Fridriham Roj-kovskim, Haimam Veinbergm, Jānim Zvirgz digam, Oļto Sulcam, R. Kermeļam, Nikolajam Dapše, Jānim Bergmanim, Viļ imam Negulem, Julijam Miezim, Mariju Arņi, Jān m Māļinam, Lei am Teizo, Michailam Timofejevam, H. Strope, Kārim Svīpim, Paulam Bachmanim, Michailam Čirkovskim, Bogdanovam, Aleksandram Taurim, Krist-pam Freibergam, Jānim Ve nbergam, Jēkabam Petersonam, Antonam Kļevickim, Johanam Grubim, Kārim Elkan m, Johanam Runkam, A gostam Juļkevičam, Fricim Viningam, Pēterim Šlūkam, Alfredam Brokmanim, Eduardam Bumbierim, Fricim Pēndratam Vladis avam Dengam, Pēterim Krastīņim, Jēkab m Aušmānim, Pēterim Kreslovskim, Tomam Ročtem, Elzabetei Tippe, Anni Kronberg, Kārim Avri, Jēfī m m Bīlakonam Nikolajam Smicovam, Jurim Bogdanovam, Jān m Anšmanim, Rudol m Kermetim, Fridriham Postniekam, Kr. Freibergam, Indriķim Blūmam, Voldemāram Millerim, Georgam Spolem, Pēter m Kreslovskim, Elizabet i Toper, Jēkab m Cmkīnam, Broņisļavam Ceļmāram, Fricim Portniekam, Jānim Vasseram, Nikolajam Bļovam, Jēkabam S. m. m. Hermanim Jansonam, Fricim Kanepam, Kārim Gīzem, Pēterim Krištim, Robertam Šlīgam, Julijam Simānim, Jānim Pavāram, Jor m Polim, Leizeram Teitelbaumam, Andrijam Lindem, Mārtiņam Lapiņam, Hercam Bucniskim, Fricim Keņepam, Jurjevīcam, Albertam Veļsam, Mārtiņam Pūdegam, Vladimīram Pudovam, Haim m Jofēm, Joh nam Mariņsonam, Iven m Kazakovam, Jurim Vidzi m, Andriem Čistakovam, Emilim Leifeldam, Jānim Kežociņam, Aleksandram Anderonm, B. Jansonam, Juljam Platācim, Indriķim Seclniekam, Robertam Šlīgam, Eduardam Milleronam, Trspīņikovam, Pēterim Činim, Teodoram Stauerim, Arturam S. arcim, Georgam Voldemāram, Pāvelam Šlūckinam, Krist-pam Griņvaldam, Paul m Krievam, Teodoram Kalniņam, Miķelim Dīķim, Jēkabam Frikam, Mārtiņam Briedim, Gļksmanim, Vilhelmam Kleinbergam, Uagens Štergers, Simānim Goldbergam, Hugo Kreckeljam, Rudolm Anden, Jānim Lindmanim, Haimam Aleksandram, Jānim Neimanim, Gerhard m Simem, Francim Dordad m, Alnei Vildnam, Hīram Elksni, Kārim Ruten, Fricim Breikmanim, Iz kam Birkhanam, Fridriham Veļsam, Hermanim Jansonam, Andrijam Karīlim, Fricim Šteinhardam, Kristam Eteram, Šipčinskim, Mēķim Amekam, Augustam Pelnbergam, Feliksam Linigam, Annai Lieknit, Oļgai Grosman, Mleandriam, Marijai Blerī, Lījai Petrovai, Rēkstiņ, Jēkabam Z. bu-

ram, Kārim Knocham, Margarietei Johanson, Augustam Lejnīkam, Oļto Kīrsim, Kārim Krastiņam, Jānim Birkendeldam, Griņvaldam, Antaram Pēteronam, Kupieram, Pastoram, Jānim Lapiņam, Emmai Strautiņ, Verai Abel, Marijai Damme Lavkman, Ticānim Feliksam Lindīnam, Bogdanovič, Adamsonam, Emmai Podiņ, Amādam Aupam, Libertam, Tupanovam Antonam Rūpčickim, A. Brunc, Mīldai Zariņ, Hercam Fridlanam, Emmai Ceļmiņ, Upiļim, Muceniekam, Z riņam, Meļzpuķei.

Archīvā uzglabājas arī tādi priekšmeti un dažādas naudas, kuņģi īpašnieki nav inami.

Tā kā sugšm'nēto personu dzīves vietas politiskai pārvaldei nav zināmas, tād šīs personas, kā arī tās, kuru vārdu politiskai pārvaldei nav zināmi, un kuņģi 199 g. kādas mantas atņemas, iek uzacīnātas viena mēneša laikā ierastel centrālās kriminālpolicijas politiskā pārvaldē Alberta ielā Nr. 13, istabā 25. pieteikt savas īpašuma tiesības, īpašnieka neierašanās gadījumā mantis tiks pērdotas vairāksolšanā.

1924. g. 10. jūlijā.

Centr. krim. pol. politiskās pārvaldes 6723 priekšnieka L. V. Ozoliņ p.

Rīgas apgabaltiesas 3. civillod.

Uz civ. ties. lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.p. un Bal. privattiesību lik. 2451. p. pamata, Rīgas apgabaltiesas 3. civillodāja azsicina visas personas, kurām ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunus pret šā tiesā 8. jūlijā 1924. g. publicēto 1921. g. 29. decembrī Triķāles pagastā mir. „Bazēs“ mājas īpašnieku Pēteru Jāga d. Markusa testamentu, kā arī visas personas, kurām ir kaut kādas ierunus uz mir. Pēteru Markusa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, šo mantiniekiem, legatarijiem, līdzkomitērijem parādādevējiem u. t. l., piete a savas tiesības, pretenzijas un ierunus minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma izpildes dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīti tad minētās personas atzīs kā atteikušas no ierunām un zaudējis savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgu ipēkā gūžu

Rīgā, 9. jūlijā 1924. g. L. Nr. 265. Priekšsēdētāja vietā A. Blumentals 675) Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabalt. registrac. nodaļa

uz likuma par biedrībām, savienībām un politiskām organizācijām 17. p. pamata paziņo, ka ar viņas šī gada 9. jūlijā lēmumu reģistrēts bezpeļņas biedrība „Otrā Rīgas namīpašnieku biedrība“ ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodājes pārzīva v. i. L. Breumēns 7183 Sekretārs Fridrihsona

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa tiesas priestavs

paziņo, ka 6. augustā 1924. g., pulksten 11 rītā, Rīgā, Tērbatas ielā № 4, dz. 33, pārdos Pētera Svenke kustamo mantu, sastāvošu no mebelēm, un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

7280 Tiesas priestavs Krebs.

Rīgas apgt. 4. iec. tiesas priestavs

paziņo, ka 31. jūlijā 1924. g., pulksten 10 rītā, Rīgā, Aspazijas bulvārā № 4, dz. 7, pārdos Leizera Ceitlīna kustamo mantu, sastāvošu no mebelēm, un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. jūlijā 1924. g.

7281 Tiesu priest. V. Požariskis.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesas priestavs

paziņo, ka 29. jūlijā 1924. g., pulksten 9 rītā, Rīgā, Hospitāļu ielā № 31, dz. 3, Karlines ielā № 3/5, dz. 10 un Valņu ielā № 27, pārdos Eižena Heninga un Anatolija Gancārova kustamo mantu, sastāvošu no mebelēm, drēbēm, gatavām un negatavām gultām, viena elektriska motora un t. l., un novērtētu par Ls 466.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. jūlijā 1924. g.

7282 Tiesas priestavs E. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesas priestavs

paziņo, ka 31. jūlijā 1924. g., pulksten 9 rītā, Rīgā, Matīsa ielā № 22, pārdos Alfrēda Sīrsona kustamo mantu, sastāvošu no viena zirga, vāģiem un t. l., un novērtētu par Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. jūlijā 1924. g.

7282 Tiesas priestavs E. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesas priestavs

paziņo, ka 1. augustā 1924. g., pulksten 10 rītā, Rīgā, Valdemāra ielā № 58, pārdos otru torgos firmas "Bundžu un Co." kustamo mantu, sastāvošu no metāla apstrādāšanas iekārtas, mašīnām, materiāliem, kantora mebelēm, un novērtētu par Ls 1327,32.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. jūlijā 1924. g.

7247 Tiesas priestavs E. Smeils.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesas priestavs

paziņo, ka 6. augustā 1924. g., pulksten 9 rītā, Rīgā, Katrinas dambī № 35, pārdos otru torgos Voldemāra Veinberga kustamo mantu, sastāvošu no viena zāģu galera, un novērtētu par Ls 2000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 9. jūlijā 1924. g.

7250 Tiesas priestavs E. Smeils.

Rīgas apgabalt. Velkas apriņķa tiesas priestavs,

kuŗa kanceļā atrodas Alūksnē, Dzelzsceļu ielā № 4, dz. 4, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankās prasības lietā pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas pavēles no 16. oktobra 1923. g. № 315928, pret Pēteri Pīnku par Ls 5766,02 ar 7% no kapitāla un 1% soda naudas mēnesī, 23. augustā 1924. g., pulksten 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas sēžu zālē, uz

publiski torgiem pārdos

Pēteri Pīnku nekustamu īpašumu, kuŗš atrodas Valkas apriņķī, Kalnciema pag., Jaun-Lauku mājā, № 45 — hipot. iecirknī ar zemesgrāmatu reģistra № 1648 (grupā — grunts № —) un sastāv no 37,97 desmitas zemes platības ar ēkām un iekārtas Cēsu—Valkas zemesgrāmatu nodaļā par 5000 zelta frankiem ar 4%.

2) ka īpašums priekš publiski torgiem apvērtēts par Ls 6000,—;

3) ka bez augšmin. prasības īpašums apgrūtināts ar hipoteku parādiem par — rb.;

4) ka personām, kuŗas vēlas pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā zalogš — desmitā daļa no apvērtēšanas summas un jāstāda priekš apliecība par to, ka no tieslietu ministrijas puses nav iekārtu ministri personām iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu tiek vestas Cēsu—Valkas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kuŗām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdodāmu nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienā.

Visi papīri un dokumenti, attiecokšes uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas III. civilnodaļas kanceļā.

Rīgā, 17. jūlijā 1924. g.

7284 Tiesas priestavs O. Neimans.

Valsts tipografijai — Rīgas pili,

vajadzīgas apmēram

20 kub. asis sausas l. labuma bērzu malkas

(daļa var būt arī jaukta ar priedi).

Mutiska izsole notiks š. g. 24. jūlijā, plkst. 11 dienā, pili, istabā 1, "Valdības Vēstneša" kantorī.

Rakstiskus piedāvājumus stiegtās, ar zīmognodokli apmaksātās aploksnēs var iesniegt turpat līdz 23. jūlijam. Drošības nauda Ls 200.— Tuvākas ziņas sniedz kantonis katru dienu no plkst. 10—3.

DZELZSCEĻU VIRSVALDE

izsludina sekošus

rakstiskus torgus:

23. jūlijā š. g., uz 1) skārdu melno, apmērs 710x1420 mm, biez. 0,56 mm 115000 kg, 2) 710x1420 mm, biez. 0,625 mm 7000 kg.

pēc parauga un tehniskiem noteikumiem.

23. jūlijā š. g., uz 1) vagonu apturamām korpēm, pēc parauga — 134 gab. 2) eļļu cilindru, slāpjtvaikam 30 ton., pēc techn. noteikumiem.

28. jūlijā š. g., uz 1) dzensiksnu, Balata, plat. 40 mm — 100 mtr. 2) 50 mm — 100 3) 65 mm — 100 4) 75 mm — 100 5) 90 mm — 100 6) 100 mm — 60 7) 125 mm — 60

pēc parauga labuma ziņā.

4. augustā š. g., uz 1) uzgriežņiem, dzelzs, 6 stūrainiem, neapstrādātiem ar Vitvorta vitnēm pēc specifikācijas un tehniskiem noteikumiem, kop-svarā 39690 kg. 2) karbīds, kalcija, 80° 0 kg, pēc tehniskiem noteikumiem.

4. jūlijā š. g., uz 539 gab. lokomotīvu rezerves daļām no lieta tērauda, apstrādātā veidā, pēc saraksta, rasējumiem un techn. noteikumiem

Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājāmām drošības naudām izsniedz dzelzsceļu virsvalde istabā № 122a, no plkst. 12—14. Piedāvājumi jāiesniedz torgu dienā līdz pulksten 12. 1 6421

izsludina 1. augustā š. g., plkst. 12 dienā,

Dzelzsceļu virsvalde materiālu apgāde rakstiskus torgus

uz priežu baļķu piegādāšanu pie dzelzsceļu līnijās stacijās vai uz posmiem uz Jēkabpilsēsta šaursliežu ceļiem, saskaņā ar dzelzsceļu virsvaldes tehniskiem noteikumiem:

- 1) 25 gab. 39 cm. resnu tievgaļi 6,5—8,5 mtr. garus 2) 20 " 27 " " " 6,5—8,5 " 3) 115 " 31 " " " 8,5 " 4) 200 " 27 " " " 6,5 " "

Torgu dalībniekiem jāiemaksā materiālu apgādes kasē drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma summas.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelzsceļu virsvaldes 125. istabā. 7296

izsludina rakstiskus torgus, 4. augustā š. g., uz 965 gab. kačokiem, aītādas ar virsdriēbi pēc saraksta, paraugiem un tehniskiem noteikumiem.

Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājāmām droš. naudām, izsniedz Dzelzsceļu virsvalde istabā № 122-a, no pulksten 12—14. Piedāvājumi jāiesniedz torgu dienā līdz pulksten 12. 3 7300

Dzelzsceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina 4. augustā š. g., pulkst. 12 dienā, rakstiskus torgus uz apm. 600,000 kubikpēdu priežu baļķu piegādāšanu dzelzsceļu vajadzībām Rīgā, uz ūdens, pēc dzelzsceļu virsvaldes norādījumiem

Tuvākas ziņas par baļķu nodošanas noteikumiem saņemamas dzelzsceļu virsvaldes 125. istabā. Torgu dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apm. no piedāvājuma summas. 7298

DZELZSCEĻU VIRSVALDE

pārdos jauktos torgos 11. augustā š. g., ar pēctorgiem 14. augustā

vecu papīru, papīra atgriezumus un atkritumus, apm. 4,000 kgr. Piedāvājumi jāiemaksā torgu dienā līdz pulkst. 12 dienā, iepriekš samaksājot dzelzsceļu kasē drošības naudas Ls 50.— Tuvākus noteikumus par torgiem izsniedz dzelzsceļu virsvalde, istabā 122-a, no pulkst. 12—14. 3 7299

Dzelzsceļu virsvaldes materiālu apgāde rakstiskus TORGUS

izsludina 5. augustā 1924. g., pulksten 12 dienā, uz a m. 10,000 kub. esu l. ēķiras dedzinamās malkas piegādāšanu stacijās vai uz posmiem pie dzelzsceļa līnijas saskaņā ar jaunajiem atvieglinātiem malkas apgādāšanas tehniskiem noteikumiem.

Tuvākas ziņas saņemamas dzelzsceļu virsvaldes 125. istabā. Torgu dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% no piedāvājuma summas. 7297

Darba ministrija

izsludina rakstisku konkurenci

25. jūlija š. g., pulkst. 12. dienā, uz sekošu darbu izvešanu:

- 1) dzelzs kastes (Kesonā) izgatavošanu centrālāpkuŗināšanas kaŗu telpām. 2) centrālāpkuŗināšanas remonts.

Pie piedāvājumu iesniegšanas iemaksājama Ls 200.— drošības nauda. Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi darba ministrijā, Skolas ielā № 28, dz. 4. Darba apskatīšana valsts zidaiņu pārtversmē, Kapceļu ielā № 31. 1— 7259

Rakstisku izsoli

izsludina arsenals uz 15. oktobrī 1924. g., sek. materiālu piegādei:

- 1) ozola plankas 31x7 biezas 1000 kub. 2) oŗa riteņu lokus 1600 gab. 3) ozola spieķus 12000 gab. 4) bērza plankas 3" — 1000 kb. 5) bērza stūriķes 400 gab. 6) oŗa dēļus 1" 500 kb.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz pulksten 12. Personīga piedāv. pieņemšana sāksies pulksten 1.

Piegādes noteikumus un paskaidrojumus dod arsenālā saimniecības daļā (vecā Nometņu laukumā № 84a), kaŗu darba dienu no p. 10—14. 6717

Aprinķa ceļu inženiers Jelgavā

izdos 1924. g. 30. jūlijā, pulkst. 12 savā kanceļā, Upes ielā № 10, rakstiskā un mutiskā sacensībā mazākprasītājiem līta kapitāla remontdarbus pie Bērzes upi pie Upesmiļņas uz Jelgavas—Tukuma ceļa. Drošības nauda Ls 200.— Tuvākas ziņas kanceļā no pulksten 9—15. 3 7290

Aprinķa ceļu inženiers Rēzeknē

izdos 1924. g. 29. jūlijā, pulksten 10 rītā, savā kanceļā Dārza ielā

rakstiskā un mutiskā sacensībā mazākprasītājiem

1) 16 mtr. gaŗa koka tilta būvi pār Šulcienas upi uz Bolvu—Kokorevas Drošības nauda Ls 140. 2) 35 mtr. gaŗa koka tilta būvi pār Kūvas upi un tinovas—Punduru st. ceļa. Drošības nauda Ls 480. 3) 46,60 mtr. gaŗa koka būvi pār Zilupi pie Posinjes muižas. Drošības nauda Ls 400. 4) 65 mtr. koka tilta būvi pār Zilupi pie Brigi sādžas. Drošības nauda Ls 380.

Tuvākas ziņas kanceļā no pulksten 9—15. 2

Latviešu grāmatnīgotāju un izdevēju biedrības kārteja pilna sapulce,

4. augustā š. g., pulksten 7 vakarā, Valņu ielā № 20.

Dienas kārtība:

- 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas. 2) Gada pārskats un revīzijas komisija ziņojums. 3) Budžets 1924. gadam. 4) Pārstrādāto statutu pieņemšana. 5) Grāmatnieku kongresa sasaukšana. 6) Priekšlikumi un ziņojumi. 7) Vēlēšanas.

Piezīme: Gadījumā, ja nesānktu statutos paredzētais biedru skaits, kārteja pilna sapulce notiks 22. augustā š. g. minētā vietā, par ko tiks ziņots laikrakstā.

Latgales zemes grāmatu atjaunošanas komisija

uz Antona Leona Leona d. Kopeca lūgumu par nekustamās mantas, ar nosaukumu Gaudzecu (Paulinovo) pusmuižas, platībā 80 deset. 800 kv. sāzeni, atrodošos Daugavpils apr., (bij Drīsas apr. daļā), Pustines pag., ievēšanu zemes grāmatu reģistri, — uzaicina visas personas, kuŗām ir kādas tiesības uz minēto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu 4 mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Vald. Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs var tikt ieviests Latgales zemes grāmatu reģistri par norādītās nekustamās mantas īpašn. bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1924. g. 10. jūlijā. № 4098

Appabaltiesas vecākā notara vietā A. Mikalks.

6822 Sekretara pal. A. Felders.

Latgales zemes grāmatu atjaun. komisija

uz Konstantīna Ivana d. Zdrojevskā lūgumu par nekustamās mantas, sastāvošas no zemes gabala ar nosaukumu: Iolvarks "Borovka" platībā 146,8 desetinas, atrodošās Rēzeknes apr., Rozentmuižas pagastā, ievēšanu zemes grāmatu reģistri, — uzaicina visas personas, kuŗām ir kādas tiesības uz norādīto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu četru mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs var tikt ieviests Latgales zemes grāmatu reģistri par minētās nekustamās mantas īpašnieku, bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1924. g. 10. jūlijā. № 4103

Appabalties. vec. not. vietā A. Mikalks. 6823 Sekretara p. A. Felders.

Latgales zemes grāmatu atjaun. komisija

uz Konstantīna Ivana d. Zdrojevskā lūgumu par nekustamās mantas, sastāvošas no zemes gabala ar nosaukumu: Iolvarks "Borovka" platībā 146,8 desetinas, atrodošās Rēzeknes apr., Rozentmuižas pagastā, ievēšanu zemes grāmatu reģistri, — uzaicina visas personas, kuŗām ir kādas tiesības uz norādīto nekustamo mantu, iesniegt komisijai par to paziņojumu četru mēnešu laikā no izsludināšanas dienas "Valdības Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies par iznīcinātām un lūdzējs var tikt ieviests Latgales zemes grāmatu reģistri par minētās nekustamās mantas īpašnieku, bez kādiem aprobežojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas un hipotekārisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1924. g. 10. jūlijā. № 4103

Appabalties. vec. not. vietā A. Mikalks. 6823 Sekretara p. A. Felders.

Latgales apgabaltiesas 3. iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka saskaņā ar tiesas spriedumu, 31. jūlijā 1924. g., pulksten 10 rītā, Rēzeknē, Latgales prospektā № 15, pārdos tirdzniecības nama "A. Kuške un b-dri" kustamo mantu sastāvošu no kolonālā precēm un liķieriem, un novērtētu par Ls 3168,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas.

7283 Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Citu iestāžu sludinājumi.

Paziņojums.

Rīgas pol. 11 iec. priekšnieks paziņo, ka 7. augustā 1924. g., pulkst. 10 rītā,

pārdos vairāksolišanā

Daugavpils ielā № 187, Annai Ronsēvici piederošo: 1) fotogrāfa aparātu un 1) mazgājamo bļodu ar piederumiem, novērtētus par Ls 80, par labu Rīgas pilsētas valdei.

7163 Priekšnieka v. i. (paraksts).

Valsts Kazdangas muižas valde

(caur Aizputi) izdos mazākprasītājiem

31. jūlijā 1924. g., pulksten 2 pēc pusd. kanala krasta nostiprināšanas un koka tilta būves darbus, novērtētus kopumā par Ls 897,43.

Ar darbu projektiem var iepazīties Kazdangas muižas kantorī katrā laikā. 7289 Valsts Kazdangas muižas valde.

Nozaudēta person. apļec.

izdots no artilērijas laborat. zem № 2339 uz Otiļijas M. a k e n vārdu. 7302

Aprinķa ceļu inženiers Liepājā

izdos

jauktos torgos

2. augustā 1924. g., pulksten 12. dienā, savā kanceļā,

Liepājas-Šķēdes šosejas (vecās) kapitalu remonts

Drošības nauda Ls 890. Tuvākus ziņas kanceļā, Jēkaba ielā № 6, dienā no pulksten 10—14. 7288 Par apr. ceļu inž. (paraksts)

Dažādi sludinājumi.

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karaklāstnieku apliecību zem № 661, izdotu 3. martā 1921. g., no Latv. strēln. pulka k. uz Makša Hirša d. Blumberga vārdu.

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klāusības zīģu pascs, izdotas: 1) no Kabiles pag. valdes 28. apr. 1923. g. zem Nr. 8. Frīdrih Jāņa d. Ansonam; 2) no Sabas pilsētas valdes 6. jol. 1920. g. zem Nr. 35 Šajam Markos d. Blumentā. 3) apliecību no Lietavas iestādēm 1. jūlijā, 7. g. v., 2 arš augustā b. spalva, baŗem sariem, ar Latvijas val. iestāžu atāmēm kaŗu lūgums ievest.

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klāusības zīģu pascs, izdotas: 1) no Kabiles pag. valdes 28. apr. 1923. g. zem Nr. 8. Frīdrih Jāņa d. Ansonam; 2) no Sabas pilsētas valdes 6. jol. 1920. g. zem Nr. 35 Šajam Markos d. Blumentā. 3) apliecību no Lietavas iestādēm 1. jūlijā, 7. g. v., 2 arš augustā b. spalva, baŗem sariem, ar Latvijas val. iestāžu atāmēm kaŗu lūgums ievest.

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klāusības zīģu pascs, izdotas: 1) no Kabiles pag. valdes 28. apr. 1923. g. zem Nr. 8. Frīdrih Jāņa d. Ansonam; 2) no Sabas pilsētas valdes 6. jol. 1920. g. zem Nr. 35 Šajam Markos d. Blumentā. 3) apliecību no Lietavas iestādēm 1. jūlijā, 7. g. v., 2 arš augustā b. spalva, baŗem sariem, ar Latvijas val. iestāžu atāmēm kaŗu lūgums ievest.

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klāusības zīģu pascs, izdotas: 1) no Kabiles pag. valdes 28. apr. 1923. g. zem Nr. 8. Frīdrih Jāņa d. Ansonam; 2) no Sabas pilsētas valdes 6. jol. 1920. g. zem Nr. 35 Šajam Markos d. Blumentā. 3) apliecību no Lietavas iestādēm 1. jūlijā, 7. g. v., 2 arš augustā b. spalva, baŗem sariem, ar Latvijas val. iestāžu atāmēm kaŗu lūgums ievest.

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klāusības zīģu pascs, izdotas: 1) no Kabiles pag. valdes 28. apr. 1923. g. zem Nr. 8. Frīdrih Jāņa d. Ansonam; 2) no Sabas pilsētas valdes 6. jol. 1920. g. zem Nr. 35 Šajam Markos d. Blumentā. 3) apliecību no Lietavas iestādēm 1. jūlijā, 7. g. v., 2 arš augustā b. spalva, baŗem sariem, ar Latvijas val. iestāžu atāmēm kaŗu lūgums ievest.

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klāusības zīģu pascs, izdotas: 1) no Kabiles pag. valdes 28. apr. 1923. g. zem Nr. 8. Frīdrih Jāņa d. Ansonam; 2) no Sabas pilsētas valdes 6. jol. 1920. g. zem Nr. 35 Šajam Markos d. Blumentā. 3) apliecību no Lietavas iestādēm 1. jūlijā, 7. g. v., 2 arš augustā b. spalva, baŗem sariem, ar Latvijas val. iestāžu atāmēm kaŗu lūgums ievest.

Rīgas kara apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto kara klāusības zīģu pascs, izdotas: 1) no Kabiles pag. valdes

Dzelzsceļu virsvalde,

saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, dara zināmu, ka apakšā minētās stacijās glabājas sekošas nepieprasītas un noteiktā laikā no Ipašniekiem neizņemtas preces, bagaža un atrastas mantas, kuŗas tiks pārdotas atklātā ūtrupē pēcstāvošā kārtā:

Preču nosaukums	Nosūtīšanas stacija	Gala stacija	Preču zīm.		Nosūtīšanas jeb atrašanās diena	Vielu skaits	Svars klg.	Ūtrupes d.
			Preču zīm.	Preču zīm.				
Bagaža.	Daugavpils I Stende	Rīga I.	20960	16./IV. 24.	1	31	25. un 26. aug. 1924. g., p. 10 nor.	
			5512	16./V. 24.	1	19		
Preces.	Ventspils	Rīga I.	57478	3./IV. 24.	1	39	25. un 26. aug. 1924. g., p. 10 nor.	
Kurpes, ādas. (Nos. un saņ. Glāzniek)								
Spoles, vērpjamas. (Nosūt. Apsīts, saņ. Veiss)					66138	26./IV. 24.		1
Rokas bagaža.								
Nodota Rīgas I stacijā 10. maijā 1924. g. zem birkas № 448758: 1 ventilatora motorītis (akts № 184).								

Preču nosaukums	Nosūtīšanas stacija	Gala stacija	Preču zīm.		Nosūtīšanas jeb atrašanās diena	Vielu skaits	Svars klg.	Ūtrupes d.
			Preču zīm.	Preču zīm.				
Bagaža.	Krievu muiža	Tirza	84765	8./V. 24.	1	11	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			73097	15./V. 24.	1	4		
	Dzērbene	Vecgulbene	46013	4./V. 24.	1	9	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			118453	15./V. 24.	1	2		
	Rīga I.	Tēls	37319	13./IV. 24.	1	9	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			87682	14./V. 24.	1	6		
	Cēsis	Strenči	63943	24./IV. 24.	1	29	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			63942		1	1		
	Alūksne	Torņkalns	83019	18./V. 24.	1	53	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			82559	6./V. 24.	2	32		
	Krimūnas Jāguparks	Ainaži	121462	26./V. 24.	1	2	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			130635	29./V. 24.	1	2		
	Rīga I.	Olaine	77661	24./V. 24.	1	15	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			120887		1	1		
	Pļaviņas	Madona	77661	24./V. 24.	1	15	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			120887		1	1		
	Rīga I.	Tukums I.	7016	4./IV. 24.	1	24	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			7182	25./IV. 24.	7	72		
Preces.	Vecgulbene	Rīga pr.	20091	23./IV. 24.	4	203	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Drēbes, lietotas. (Nos. Botcenko, saņ. dubl. uzrād.)								
Kannas piena. (Nos. Strajs, saņ. dubl. uzrād.)			27083	26./IV. 24.	1	45	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Mašīnu daļas. (Nos. Ars, saņ. dubl. uzrād.)			165853	2./IV. 24.	2	72		
Smēre zābaku. (Nos. Veinbergs, saņ. Lembergs)	Daugavpils I		123807	3./IV. 24.	1	78	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Mucas, petrolejas. (Nos. Trautman, saņ. Zubov un Ziemeļ)	Rēzekne I.		23886	16./IV. 24.	2	1384		
Milti, rudzu. (Nosūt. Dišlers, saņ. Praise)	Stoka		187632	24./IV. 24.	1	28	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Mašīnas kurpju. (Nosūt. Gerhard un Hey, saņ. dubl. uzr.)	Tukums I.		23519	10./IV. 24.	1	17		
Cilindrš, gāzes. (Nos. Šmidt, saņ. Noze)	Liepāja		30510	9./IV. 24.	1	28,5	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Korki un korķu malka. (Nos. Neuburger, saņ. Balt. korķu fabrika)	Ēķengrāve		43877	24./IV. 24.	6	67		
Ādas, izstrādātas. (Nos. Lindaus, saņ. Kortins)	Rīga pr.	Zilupe	169411	14./IV. 24.	1	28	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Līķieru ekstrakts. (Nos. Kim. lab. „Ami”, saņ. dubl. uzr.)	Punduri	Oauja	101336	24./IV. 24.	1	5		
Dzelzs stieplis. (Nos., saņ. Kļiman)	Rīga I.	Dzērbene	140329	9./IV. 24.	3	42	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Būkses, ratu. (Nos. Br. Popovi, saņ. Dzenis)	Valka	Lode	55195	24./IV. 24.	1	52		
Dzīvokļa lietas liet. (Nosūt. Kāukis, saņ. dubl. uzrād.)	Rīga pr.	Skrīveri	58959	9./IV. 24.	1	31	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Papīrosi un tabaka. (Nosūt. A./S. Laferte, saņ. dubl. uzr.)	Lizums	Valmiera	54740	25./IV. 24.	1	16		
Milti un cukurs. (Nos. Millers, saņ. dubl. uzrād.)	Rīga pr.		43355	19./IV. 24.	2	85	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Auzas. (Nos. Balodis, saņ. dubl. uzrād.)		Vilani	43908	24./IV. 24.	3	25		
Kurpnieku pieder. (Nos. Rozenbergs, saņ. Pogrebs)	Rīga I.	Kārsava	101543		1	4	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Tērauds, neapstrād. (Nosūt. Levenstein, saņ. dubl. uzrād.)			94548	1./IV. 24.	1	18		
Krāsas, sausas. (Nos. Grinfeld, saņ. dubl. uzrād.)			98688	16./III. 24.	13	15	27. un 28. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Maisi, pakulu. (Nos. Valains, saņ. dubl. uzrād.)		Ieriķi						
Kartona kastītes un planku gabali. (Nos. Zalmancvič, saņ. Krauc)								

Atrastas mantas.

Vecgulbenes stacijā laikā no 7. maija līdz 3. maijam 1924. g.: 48 pudelītes zābaku smēres, 1 maisiņš: 1 p. seķes, 1 cepure, 1 p. cimdū, 1 mrc. kafijas; 1 kanna, 2 krekli, 1 bikses, 4 tajļiņas, 5 kabatdrāniņas, 1 kulīte, 1 p. zeķes, 1 p. cimdū; 1 kurvīti: 3 spilvenu drānas, 2 dvieļi, 2 tupeles, 1 p. cimdū, 2 tajļas, 1 krekls, 2 kabatdrāniņas, 3 kulītes, 1 kažociņš.

Valkas stacijā laikā no 19. maija līdz 24. maijam 1924. g.: 1 spieķis, 1 maiss ar vecām drēbēm.

Stendes stacijā 9. maijā 1924. g.: 1 sains ar 3 pannam.

Kemeru stacijā laikā no 1. maija līdz 28. maijam 1924. g.: 1 sains ar veļu, 1 spainis ar lupatām, 1 lietus sargs, 1 spieķis, 1 lietus sargs.

Balduru stacijā laikā no 24. maija līdz 28. maijam 1924. g.: 1 broša, 1 paciņa ar bērnu drēbītēm.

Zilupes stacijā laikā no 21. maija līdz 28. maijam 1924. g.: 2 groziņi, 2 naži, 1 kanna, 1 čemodans, 2 p. pastalas, 1 maiss, 1 siūmenis, 1 bļodiņa, 1 zīmulis, 1 metru mērs, 1 dvieļis, 1 krekls, 1 cepure, 1 cirvis.

Valmieras stacijā laikā no 5. maija līdz 30. maijam 1924. g.: 1 šalle, 1 ūdens mērs, 1 maiss, 1 bikses, 1 krekls, 4 dēšī.

Majoru stacijā 13. maijā 1924. g.: 1 cimdū.

Rēzeknes I stacijā 19. maijā 1924. g.: 1 somiņā: 1 dvieļis, 1 gab. zīepes, 1 a stopa deg-vina pudele.

Bolvu stacijā 30. maijā 1924. g.: 2 krādzīņas.

Pļaviņas stacijā laikā no 17. maija līdz 2. jūnijam 1924. g.: 1 rokas svairi, 1 birste.

Rīgas preču stacijā 2. jūnijā 1924. g.: 3 ķerras bez riteņiem, 4 slēpes, koka,

Preču nosaukums	Nosūtīšanas stacija	Gala stacija	Preču zīm.		Nosūtīšanas jeb atrašanās diena	Vielu skaits	Svars klg.	Ūtrupes d.
			Preču zīm.	Preču zīm.				
Bagaža.	Jelgava Rīga I	Krimūnas Auce Akniši	24945	7./V. 24.	1	3	25. un 26. augustā 1924. g., plkst. 10 no rīta.	
			115744	2./V. 24.	1	19		
			115684	2./V. 24.	1	14		
Preces.	Torņkalns	Auce	183491	3./IV. 24.	4	210	25. un 26. augustā 1924. g., plkst. 10 no rīta.	
Rudzi graudos. (Nos. Mednis, saņ. Norbutis)								
Atrastas mantas.								
Meitenes stacijā laikā no 25. maija līdz 6. jūnijam 1924. g.: 1 maisā: 1 zirgu sakas, 1 sedulka, 1 groži, 1 kamamu deķis; 1 spieķis.								
Reges stacijā laikā no 5. maija līdz 7. maijam 1924. g.: 1 stīpu dzelzs; 1 sains: 1 kastīte ar tabaku, 1 kastīte ar čaulītēm, 1 papīrosu mašīna, 1 priekšautiņš.								
Jelgavas stacijā laikā no 20. maija līdz 17. maijam 1924. g.: 1 kurvītis, 1 spieķis, 1 cepure, 1 brille, 1 blūze, 1 grāmata, 4 plakati, 1 paciņa ar biešu sēklām.								
Rokas bagaža.								
Nodota Jelgavas stacijā 13. maijā 1924. g. zem birkas № 451997, akts № 7: 1 v. grāmatas drukātas.								

Preču nosaukums	Nosūtīšanas stacija	Gala stacija	Preču zīm.		Nosūtīšanas jeb atrašanās diena	Vielu skaits	Svars klg.	Ūtrupes d.
			Preču zīm.	Preču zīm.				
Bagaža.	Rīga I.	Liepāja Vainode	119135	17./V. 24.	1	10	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
			120780	24./V. 24.	2	39		
Preces.	Rīga pr.	Liepāja	44301	28./III. 24.	1	18	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Grāmatas drukātas. (Nosūt. Salman, saņ. dubl. uzrād.)								
Korķi un korķu malka. (Nos. Balt. korķu fabrika, saņ. dubl. uzrād.)			48217	18./IV. 24.	2	21	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Drēbes valkājamas. (Nosūt. Micaus, saņ. Butkovskis)	Vilani		42574	1./IV. 24.	1	4		
Spaiņi dzelzs. (Nos. Rubenstein, saņ. dubl. uzrād.)	Torņkalns	Vainode	17430	12./IV. 24.	2	41	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Rūpn. mašīnu daļas. (Nosūt. M./S. „Stars”, saņ. Kleinovskis)	Al. Vārti		312	9./IV. 24.	1	105		
Atrastas mantas.								
Liepājas stacijā 12. maijā 1924. g.: 1 somiņa, 1 p. katošas, 1 spieķis, 1 maisiņš.								
Priekules stacijā 17. maijā 1924. g.: 1 p. kurpes.								
Rokas bagaža.								
Nodota Liepājas stacijā 7. jūnijā 1924. g. zem birkas № 455604: 1 gultas sega.								

Preču nosaukums	Nosūtīšanas stacija	Gala stacija	Preču zīm.		Nosūtīšanas jeb atrašanās diena	Vielu skaits	Svars klg.	Ūtrupes d.
			Preču zīm.	Preču zīm.				
Bagaža.	Rušuņa	Daugavpils I	35241	27./IV. 24.	1	9	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Preces.								
Ragavas, koka. (Nos. O. Kaugerts, saņ. Lukjans)	Jumprava	Daugavpils I.	14090	9./IV. 24.	2	82	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Svari lietoji. (Nos. Osmaks, saņ. dubl. uzrād.)	Indra		29433	29./IV. 24.	1	37		
Atspeļu ecēšas ar daļām. (Nos. Ošalins un b-ri, saņ. dubl. uzrād.)	Rīga pr.	Višķi	41722	9./IV. 24.	4	121	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Kontektes. (Nos. fabr. „Union”, saņ. dubl. uzrād.)			42641	12./IV. 24.	1	50		
Zīepes tualet. (Nosūt. fabrika „Venus”, saņ. dubl. uzrād.)			42800	14./IV. 24.	1	28	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Zīepes, zaļas. (Nosūt. fabrika „Venus”, saņ. dubl. uzrād.)			42799	14./IV. 24.	1	17		
Svari un bumbas. (Nos. Rumjancevs, saņ. dubl. uzrād.)	Rīga I.	Nicgale	99397	14./IV. 24.	2	46	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Ogles akmeņu. (Nos. Lazdan, saņ. dubl. uzrād.)	Daugavpils I		51067	14./IV. 24.	1	83		
Atspeļu ecēšas ar daļām. (Nos. Ošalins un b-ri, saņ.)	Rīga pr.	Indra	41721	9./IV. 24.	4	127	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Naglas, dzelzs. (Nosūt. Brāļi Zolotonos, saņ. dubl. uzrād.)			41858	9./IV. 24.	3	54		
Atrastas mantas.								
Daugavpils I stacijā laikā no 1. maija līdz 17. maijam 1924. g.: 1 p. zandales, 1 maisā: 1 spilvens, 1 apakšbikses, 1 krekls, 1 deķis, 1 p. zābaki, 1 p. zeķes, 1 birste, 1 gab. zīepes, 1 karotiņa, 1 bikses, 1 lietus sargs, 1 cepure, 1 apkakle, 1 kurvītis, 1 atslēga, 1 pods, 2 krekli, 1 apakšbikses, 1 kurvis, 1 spieķis.								
Višķu stacijā 3. aprīlī 1924. g.: 1 groziņš ar 5 pudelēm, 1 kamzolu un lupatām.								
Grīvas stacijā laikā no 5. aprīļa līdz 16. aprīlim 1924. g.: 1 maiss ar 1 p. zābakiem un 1 biksēm; 1 bundža, 1 spieķis, 1 sains ar sēklām.								
Zemgales stacijā laikā no 8. maija līdz 29. maijam 1924. g.: 1 maisiņš ar saules puķu sēklām, 1 kurvis.								

Preču nosaukums	Nosūtīšanas stacija	Gala stacija	Preču zīm.		Nosūtīšanas jeb atrašanās diena	Vielu skaits	Svars klg.	Ūtrupes d.
			Preču zīm.	Preču zīm.				
Bagaža.	Ugāle	Ventspils	84271	2./V. 24.	1	36	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Preces.								
Ragavas. (Nos., saņ. Veiss)	Aizpute	Saldus	188092	28./III. 24.	3	100	25. un 26. augustā 1924. gadā, pulksten 10 no rīta.	
Bagaža.	Aizpute	Skrunda	82600	25./III. 24.	1	15		
Atrastas mantas.								
1 somiņā: 1 kastīte, 1 maiss, 1 kamols dzijas, 1 kabatas lakatiņš, 2 lakati, 2 krekliņi, 8 pogas; 1 gaidiņš.								

Piezīme: Ja pirmā ūtrupē minētās mantas netiktu pārdotas, tad tās tiks pārdotas otrā ūtrupē sekošās dienās:

Rīga I., 1. septembrī 1924. g., plkst. 10 no rīta.	Liepāja, 2. septembrī 1924. g.	10	Saldus, 2. septembrī 1924. g.	10
preču, 2. 1924. g.	Daugavpils, 2. 1924. g.	10	Skrundā, 2. 1924. g.	10
Jelgavā, 2. 1924. g.	Ventspils, 2. 1924. g.	10	Aizputē, 2. 1924. g.	10

Dzelzsceļu virsvalde.

Saukas pagasta valde izsludina par nederīgu, kā nozādētu, iekšzemes pasi, izdotu no šis pagasta valdes 12. okt. 1921. g. zem № 122 uz Anas Andreja meit's Ceimī v. 6259

Skrundas pagasta valde izsludina par nederīgu, kā nozādētu, Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no šis pag. valdes zem № 461 uz Marijas Ģirta m. Lejnēk vi du 6059

Stukmaņu iec. policijas priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozādētu, izdotu Latvijas iekšzemes pasi uz Austera Jorena d. Zakis v. 6459

1) Latv. iekšz. pasi, izd. 1920. g. 2. aug. uz Anas Andreja m. Egli, dz. Mežņēver v., un
2) Latv. iekšz. pasi, izd. 1922. g. 15. febr. uz Jēkaba Reiga d. Siliņa v. 6511

Rendes pagasta valde izsludina par nederīgu, kā nozādētu, no šis pagasta valdes 7. febrarī 1921. g. zem № 750 izdotu Latvijas iekšzemes pasi uz Anas Andreja m. Ceimī v. 6259

Brūnās pagasta valde izsludina par nederīgu, kā nozādētu, Latvijas pasi, izdotu no šis pagasta valdes 27. aprīlī 1920. g. zem № 100 uz Emilijas Romanovskas vārdu. 8454

Līvānu pagasta valde izsludina par nederīgu, kā nozādētu, personas pasi № 350, izdotu no šis pagasta valdes 28. oktobrī 1920. g. uz Anas Pāvils m. Holulevas v. 6286

Grazdonas pagasta valde ar šis izsludina par nederīgu pazādētu iekšzemes pasi, izdotu no Lubīnas pagasta valdes 19. jūnijā 1921. g. zem № 1653 uz Hugo Pēterā d. Siradiņa v. 8468

Grazdonas pagasta valde izsludina par nederīgu pazādētu no Česu kapa aprūka priekā izdotu kara klasības apliecinību no 7. decembra 1922. g. zem № 8491 uz Jāņa Andreja d. Smidts v.

Latvijas skolotāju kopēja silmo kase izsludina par nederīgu, kā nozādētu, Latv. skolot. kopējas silmo kases grāmatīgu № 927 uz Mārtiņa Ruģa v. 8585

I. Rigas galdnieku sabiedr.

I. Kōnigu ielā 4.

Bilance uz 1. janvāri 1924. g.

Aktīvs.		Pasīvs.	
	Ls		Ls
Kase	2,136.99	Rīcības kapitāls	503.36
Noguldījumi uz tekoša rēķina	3,126.10	Rezerves kapitāls	1,132.62
Vienkārš noguldījums	3.75	Speciālais kapitāls	939.32
Kustāms īpašums	470.13	Paju kapitāls	16,500.—
Drošības naudas	1,860.—	Izdoti vekselji	23.20
Procentpapīri	57.13	Amatn. veicin. fonds	262.10
Akcijas	200.—	Mājas fonds	4,692.22
Sagatavie vekselji	5,156.—	Debitori	38,891.17
Preces	4,504.98	Korespondenti	10,340.69
Veikala izdevumi	1,230.—	Kreditori	820.38
Debitori	18,820.20	Skaidra peļņa par 1923. g.	1,978.44
Korespondenti	30,375.32		
Kreditori	18,142.90		
	76,083.50		76,083.50

Peļņas un zaudējumu specificējums par 1923. g.

Zaudēta.		Peļnits.	
	Ls		Ls
Uz kustama īpašuma rēķina	52.24	Uz procentpapīru rēķina	1.90
veikala izdevumu	14,267.02	precēm	2,581.93
procentuālās peļņas nod. rēķina	664.14	procenta un diskonto rēķina	204.18
saucīgu parādnieku rēķina	8.76	provīzijas rēķina	14,194.17
kursa stāpības	14.24	dzēstu kreditoru rēķina	2.66
Skaidra peļņa par 1923. g.	1,978.44		
	16,984.84		16,984.84

Cintumaižas tūku manufaktūras akc. sab., agrāk. Vōhrman un dēls, Rigas nod.

Bilance 31. decembrī 1923. g.

Aktīvs.		Pasīvs.	
	R. K.		R. K.
Kase	201,403.93	Kapitāla korts	2,500,000.—
Preču konts	5,444,054.68	Reskonts	264,044.85
Debitori	4,553,800.07	Cintumaižas tūku manufak. Revalē	9,412,101.11
Baltijas kokvilnas vērtiņve un sustave Re-e-e	2,495,018.89	Peļņas un zaudējumu konts: Peļņa par 1923. g.	518,131.61
	12,694,277.57		12,694,277.57

Baltijas savstarpīgā kredītbiedrība.

Merķeļa ielā № 2. Krišjāņa Barona ielas stūrī.

Bilance uz 1. janvāri 1924. g.

Aktīvs.		Pasīvs.	
	R. K.		R. K.
Kase	728,281.—	Rīcības kapitāls	2,796,174.50
Tekošs rēķins Latvijas bankā	106,46.—	Rezerves un speciāli kap. Noguld. term. un bez term. uz tekoša rēķina	53,012.50
Tekošs rēķins citās bankās	10,893.—	Vekselju rediskonts	1,511,107.50
Krievu valdības vērtspapīri	1.—	Dažādi aizņēmumi	3,083,889.—
Aizdevumi pret vekseljiem citām drošībām	12,740,704.—	Rentes	4,974,714.—
	3,334.—	Peļņas rēķins	1,983,921.50
Kredītbiedrībai piederīgi vērtspapīri	37,025.50	Pārējās pasīvas summas	113,673.—
Kredītbiedrībai piederīgs nekustams īpašums	534,226.—		332,813.—
Ārnes valūta	293,954.—		59,189.—
Rentes	21,025.—		
Inventārs	318,800.—		
Pārējās aktīvas summas	107,818.50		
	14,908,494.—		14,908,494.—

Zaudējumi un peļņa par 1923. g.

Debets.		Kredits.	
	R. K.		R. K.
I. Izdevumi par pērvārdi un algām:			
1) Ierēdņu algas	278,690.—		
2) Īre, apkurināšana un apģērsmošana	85,976.—		
3) Kancelijas izdevumi	24,160.75		
4) Drakas darbi un siud.	13,496.—		
5) Zīmogmarķas un pasta izdevumi	13,030.—		415,352.75
II. Operācija izdevumi:			
1) Noguldījumu un tekošo rēķina rentes	124,125.50		
2) Aizņēmumu rentes	311,683.—		435,808.50
III. Citi izdevumi:			
1) Nodokļi	11,200.—		
2) Āģio	142.—		
3) Ziedojumi	2,000.—		13,342.—
IV. Tira peļņa:			
			334,320.50
			1,198,823.75
Kredits.			
I. Rentes un komisijas no operācijām:			
1) No vekseljiem un aizdevumiem	1,089,654.50		
2) No tekošiem rēķiniem citās bankās	11,996.50		
3) No valūtas	7,776.50		1,109,427.50
II. Atmaksāti norakstījumi:			
1) No vekseljiem	9,328.—		
III. Citi ienākumi:			
1) No nekust. īpašuma	51,000.—		
2) Iestāšanās naudām, rakst. n. etc.	29,068.25		80,068.25
			1,198,823.75

Kuldīgas apriņķa pr-ks

izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, Saldus pag. aizsargu nodaļas pr-ka l. iec. palīga Žana Liepiņa d. eosta aplieciņu, izd. 30. janvārī 1922. g. zem № 20-11. 6453

Ventspils apr. pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu, aizsargu nodaļas delīnīeku aplieciņu, izd. no Ventspils apr. pr-ka 1921. g. zem № 42 uz Jāņa Zingera v. 6371

Ozolnieku pag. valde, Jēgavas apr.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu dokumentus: Latvijas iekšzemes pasi zem № 43 no 18. februārī 1920. g. un zirga pasi № 205 no 21. jūnijā 1920. g., izdotas no Ozolnieku pag. valdes uz Mārtiņa Krišjāņa d. Bitnieka v. 6213

Latgales apgabaltiesas I. civilnodala

atklātā tiesas sēdē 1924. g. 22. februārī izklausījusi Višķu pagasta valdes lūgumu, atzīt Dmitriju Vasilija d. Kudrjavcevu par atrodošos bezvēsts prombūtnē, nolēma: publicēt „Vald. Vēstnesī” par bezvēsts promesošo Dmitriju Vasilija d. Kudrjavcevu un uzdot Višķu pagasta padomei leņēt aizbildniecību par bezvēsts promesošā Dmitrija Vasilija d. Kudrjavceva mantas atrodošos Višķu pagastā, Rugeju pusmēlī.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lū. 295. p. kārtībā.

Daugavpils, 5. jūlijā 1924. g. L. № 336a/24
Priekšsēd. b. v. A. Strazdiņš.
6577 Sekretārs v. I. K. Kangurs

Latgales apgabaltiesas

Rēzeknes apr. 3. iec. mīrtiesnesis, kuģa kamera atrons Rēzeknē, saskaņā ar civ. lū. X. sēj. 1 d. 1239. p. un civ. proc. lū. 1401., 1402. un 1408. pp., caur šo uzacina 1923. g. 28. augustā mirušā Gavriļa Andrija d. Miļčenko kova likumīgā mantiniekus pieteikt pie mīnētā mīrtiesneša savas tiesības uz palikš. p. n. laika Rēzeknes apr. Andrupines pag. nekustamo īpašumu, sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

6233 Mīrtiesnesis J. Kraulis.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgām sekošas pases un personas aplieciņš, kuģas pieteikt s par raudzūšām:

Latvijas pases, izd.: 1) № 178166 n. Rigas pref. uz Konstantīna Jēkaba d. Volisonsa v.; 2) № 165 no Mangleju pag. v. uz Aļēda Ernesta d. Anderšona v.; 3) № 131678 no Rigas pref. uz Emma Jāņa m. Kaspar vārda; 4) № 134526 no Rigas pref. uz Ludmil's Georga m. Volkova v.; 5) № 101546 no 11. pol. iec. uz Antonijas Andrija m. Balod v.; 6) № 121513 no Rigas pref. uz Ernesta Johana m. Vulf vārdu; 7) № 476 no Veitenes pag. v. uz Almas Jāņa m. Gulbiet v.; 8) № 25703 no 3. pol. iec. uz Julijasa Bernhārda d. Ločovica v.; 9) № 143356 no Rigas pref. uz Natālijas Jāņa m. Rozenfeld v.; 10) № 24563 no 7. pol. iec. uz Anizes Didrija m. Liepiņ v.; 11) № (?) no Bukmuļšas pag. v. uz Annas Froja m. Rudinskajas v.; 12) № 56728 no 3. pol. iec. uz Alfreda Fridriha d. Sulta v.; 13) № 156 no Valtenberga pag. v. uz Emma Jēkaba m. Mincas vārdu; 14) № 4767 no Cēsu pils. pol. iec. uz Kristīnes Mārtiņa m. Lokman v.; 15) № 46247 no 3. pol. iec. uz Lucijas Jura m. Hartman v.; 16) № 215326 no Rigas pref. uz Antona Jēkaba d. Bedenkeviča v.; 17) № 209609 no Rig. pref. uz Cecilijas Indriķa m. Purmal v.; 18) № 225742 no Rigas pref. uz Broņslavas Andrija m. Bachman vārdu; 19) № 17048 no Jelgavas pref. uz Lizes Sider v.; 20) № 183988 no Rig. pref. uz Aleksandra Pēterja d. Pērkopa v.; 21) № 212729 no Rigas pref. uz Emilijas Andrija m. Pīkas vārdu; 22) № 24061 no Rigas pref. uz Helēnes Fridriha m. Francos v.; 23) № 1628 no Bauskas pag. v. uz Paula-Pēterja Jāņa d. Kūla v.; 24) № 97246 no 10. pol. iec. uz Annas Māija m. Niemand v.; 25) № 6858 no Ventspils pol. pr-ka uz Fricā Jāņa d. Freimaga v.; 26) № 1708 no Ludzas pol. pr-ka uz Abroma Mozus d. Tals vārdu; 27) № 229642 no Rigas pref. uz Jēkaba Māija d. Meija v.; 28) № 101023 no 11. pol. iec. uz Annas Jāņa m. Mangul's v.; 29) № 379 no Cēsu apr. pr-ka uz Mārtiņa Māija d. Martin v.; 30) № 112741 no 4. pol. iec. uz Otto Andrija d. Upīta v.; 31) № 205077 no Rigas pref. uz Krišes Lissa m. Peid v.; 32) № (?) no 13. pol. iec. uz Alfreda Fridriha d. Reimera v.; 33) № 189830 no Rig. pref. uz Josifa Nikolaja d. Taic v.; 34) № 77053 no 7. pol. iec. uz Kārļa Kāļa d. Kise v.; 35) persons apl. № 11334 no Rigas pref. uz Antona Jēkaba d. Bedenkeviča vārdu.

Madonas iecirkņa policijas priekšnieks

izsludina par nederīgiem sekošus par nozaudētiem pieteiktus dokumentus:

- 1) Latvijas iekšzemes pasi zem № 879, izdotu no Ļaudonas pag. valdes 1920. g. uz Eduarda Jāņa d. Zābaks vārdu;
- 2) zirga pasi zem № 439, izdotu no Ļaudonas pag. valdes 1920. g. 11. jūnijā uz Eduarda Jāņa d. Zābaks v.;
- 3) zirga pasi zem № 320, izdotu no Neretas pag. valdes 1923. g. 21. martā uz Eduarda Jāņa d. Zābaks v.;
- 4) Latvijas iekšzemes pasi zem № 49, izdotu no Ļaudonas pag. v. 1920. g. uz Jāņa Gusta d. Azrīks v.;
- 5) zirga pasi zem № 62, izdotu no Ļaudonas pag. valdes 1922. g. 19. maijā uz Jāņa Gusta d. Alzēk-nis vārdu;
- 6) zirga pasi zem № 640, izdotu no Ļaudonas pag. valdes 1923. g. 16. novembrī uz Jāņa Gusta d. Alzēk-nis v.;
- 7) zirga pasi zem № 306, izdotu no Jaungulbenes pagasta valdes 1924. g. 19. aprīlī uz Arvida Otto d. Banka v.;
- 8) Latvijas iekšzemes pasi zem № 834, izdotu no Ļaudonas-Ozānes pagasta valdes 1921. g. 25. jūlijā uz Augusta Andrija d. Vavinskis v.;
- 9) lina pieņemš. s. zīmī zem № 77912, izdotu no C. S. „Konzuma” Madonas nodaļas uz Jāņa Jāņa d. Blūķis vārda par sumu 43 latiem 80 sat.;
- 10) Latvijas iekšzemes pasi zem № 1760, izdotu no Preiļu pag. valdes 1921. g. 18. februārī uz Jāņa Dona d. Voitkeviča vārdu;
- 11) Latv. iekšzemes pasi zem № 277, izdotu no Savienas pag. valdes 1920. g. uz Annas Jāņa m. Kviēs v.;
- 12) avarlū. aplieciņu zem № 1253, izdotu no Cēsu apriņķa apsardzības priekšnieka 1919. g. 12. novembrī uz Kārļa Andža d. Abolīpa v.;
- 13) Latv. iekšzemes pasi zem № 325, izdotu no Bočauskas pagasta valdes uz Ernesta Jāņa m. Serdant v.;
- 14) zirga pasi zem № 110, izdotu no no Rigas apriņķa Salaspils pag. valdes 1920. g. 23. martā uz Jura Mārtiņa d. Sirants vārdu;
- 15) Latv. iekšzemes pasi zem № 101, izdotu no Kalnavas pagasta valdes uz Pēterja Mārtiņa d. Ozoliņa v.;
- 16) Latv. iekšzemes pasi zem № 1193, izdotu no Saikavas pagasta valdes uz Kārļa Kārļa d. Silavs v.;
- 17) aplieciņu zem № 8766, izdotu no Madonas iecirkņa policijas priekšnieka 1922. g. 9. oktobrī uz Adolfa Vilma d. Čepurnieka vārdu par Latv. iekšzemes pases nozaudēšanu, kuģa izsludināta „V. V.” zem № 239 no 1922. g. u.
- 18) Latv. iekšzemes pasi № 1008, izdotu no Ļaudonas pag. valdes 1920. g. uz Pēterja Pēterja d. Līcis v. 6450

Vārkav's pag. valde ar šo izsludina par nederīgiem kā nozaudētus sekošus dokumentus: 1) zirga pasi, izdotu no šīs pag. valdes zem № 162 uz Antona Jura d. Pastora v.; 2) avarlū. aplieciņu, izdotu no III. robežsargu pulka komandiera 18. janvārī 1922. g. zem № 23516 uz Jozepa Antona d. Vaivoda vārdu; 3) zirga pasi, izdotu no Vārkavas pag. valdes 1920. g. zem № 702 uz Jura Anspoka v.; 4) zirga pasi, izdotu no šīs pag. valdes 1920. g. zem № 249 uz Nikolaja Kirilova v.; 5) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no šīs pag. valdes 1922. g. 24. augustā zem № 2441 uz Onofra Andrija d. Vičanu v.; 6) Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no šīs pag. valdes 22. decembrī 1920. g. zem № 278 uz Isaja Romana d. Martinova v.; 7) kuģa klaušības aplieciņu, izdotu Kurzemes Divīzijas štāba priekšnieka 29. septembrī 1920. g. zem № 8446 uz Izidora Adama d. Vilmeiša v.; 8) zirga pasi izdotu no Preiļu pag. valdes 1921. g. 16. sept. zem № 81 uz Antona Stubura v. 6288

Ēvels pagasta valde, Valkas apr.
ar šo izsludina par nederīgiem nozaudēto Latvijas pasi, izdotu no šīs pag. valdes 20. janvārī 1921. g. zem № 623 uz Martas Antonijas Julijasa m. Kanig v. 6457

Griķu pagasta valde, Kuldīgas apr.
izsludina par zudušu Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Kuldīgas pagasta izpildu komitejas 24. novembrī 1920. g. zem № 712 uz Lejasmans, Jāņa Jura dēla vārdu. 6467

VI. ceļu iecirkņa priekšnieks

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, kuģa klaušības aplieciņu № 509 4006/7, izdotu no Daugavpils kuģa apr. pr-ka uz zveļscaja 6. c. i. iecirkņa uzslēģa Antona Puklīna v. 6625

Hukstes apriņķa pr-ka l. iec. palīgs
izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, kuģa uzstārs aplieciņu, izdotu no iekšzemes ministrijas pasu nodaļas 11. aprīlī 1923. g. zem № x719, d. rīga līdz 27. oktobrim 1923. g. uz Jēlbonskais, Zinovijas vārdu 3577

Hukstes apriņķa pr-ka l. iec. palīgs
izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, aplieciņu, izdotu no Hukstes apriņķa priekšnieka l. iec. palīga 19. aprīlī 8. g. zem № 4231 uz Gulbis, Jāņa vārdu par to, ka viņš pieteicis kā nozaudētus savus dokumentus. 6510

Talsu apr. pr-ka palīgs II. iec.

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, kuģa klauš. atv. apl. izd. no 1922. g. zem № 1553, keptalim Antona J. Kaba d. Brēncim.

Talsu apr. pr-ka palīgs II. iec.

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, kuģa klauš. atv. apl. izd. no Latvijas artil. pulka km-ja 4. martā 1922. g. zem № 11214 Kārlim Krist-pi d. Krišjāņa m. m. 6461

Madienes polic. iec. priekšnieks

Rīgas apr., izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, Latv. iekšz. pasi, izdotu no Ledman's pag. valdes 1919. g. 30. oktobrī zem № 6 uz pils. Jētes Jāņa m. Dabrov's vārdu. 6462

Ventpils pils. polic. l. iec. pr-ka

izsludina par nederīgiem, kā pieteiktu nozaudētu Latv. iekšzemes pasi, izdotu no Rīgas prefektūras 22. aug. 1921. g. zem № 176888 uz Edgara Ernesta d. Kristapsona vārdu. 6463

Daugavpils apr. pr-ka pol. l. iec.

izsludina par nederīgiem nozaudētiem, kuģa uzstārs aplieciņš izdotas iekšz. min. pasu nod. 1920. g. l. no zem № 15519 un 15520 uz Kueviņš pasvalstn. vārd.: Keenofonta un Pēteris Malševicim. 6464

Aizputes apr. pr-ka palīgs par 1. iec.

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, Latvijas iekšzemes pasi, izdotu no Aizputes pils. polic. pr-ka 1920. g. 28. febr. zem № 148 uz Mārtiņa Ernesta m. Bal d v. 6465

Aizputes apr. pr-ka pal. par 2. iec.

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, Latv. iekšz. pasi, izd. no Aizputes pils. polic. pr-ka 1920. g. 1. martā zem № 171 uz Ecbert, Martas Roberta d. dzim Hirš vārdu. 6466

Daugavpils apr. pr-ka palīgs l. iec.

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, iekšz. pasi, izd. no Malinovas pag. valdes 1922. g. 4. oktobrī zem № 2210/24470 uz Vasijeva Luka Jāņa vārdu. 6467

Daugavpils apr. pr-ka pol. l. iec.

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, iekšz. pasi, izd. no Mājnovas pag. 1923. g. 3. maijā zem № 2926 uz Petrovas Peļagejas Savelija m. vārdu. 6468

Daugavpils apr. pr-ka pol. l. iec.

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, zirga pasi, izd. no Malinovas pag. valdes 1920. g. 16. oktobrī zem № 731/248 uz Antona Mateuša d. Čurčūla vārdu. 6469

Daugavpils apr. pr-ka pol. l. iec.

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, kuģa klauš. aplieciņu, izdotu no Daugavpils kuģa apr. pr-ka 1923. g. 14. maijā zem № 40 9/23386-7, uz Cundža Antona vārdu. 6470

Daugavpils prefektūra

izsludina par nederīgiem Latvijas pasi zem № 248, izd. 24. augustā 1920. g. no Daugavpils apr. pr-ka pal. 3. iec. uz Abroma Morducha d. Lūiča vārdu, jo minētais dokuments pieteikts par nozaudētu. 6471

Daugavpils prefektūra

izsludina par nederīgiem Latvijas pasi zem № 7950, izd. 2. febr. 1921. g. no Daugavpils prefekta uz Cipri Mordecha m. Sechter vārdu, jo minētais dokuments pieteikts par nozaudētu. 6472

Daugavpils prefektūra

izsludina par nederīgiem Latvijas pasi zem № 12093, izd. 19. maijā 1921. g. no Daugavpils prefekta uz Ferdi Artemja m. Mirnovas vārdu, jo minētais dokuments pieteikts par nozaudētu. 6473

Daugavpils prefektūra

izsludina par nederīgiem atvārtā aplieciņa zem № 10655, izd. 20. dec. 1920. g. no 10. Aizputes kuģa pulka km-ja uz Eduarda Pēterja d. Peļceva vārdu, kuģa pieteikta par nozaudētu. 6474

Vec. ūbenes pagasta valde

izsludina par nederīgiem, kā nozaudētiem, kuģa klaušības aplieciņu, izdotu no šīs pagasta valdes 28. jūlijā 1920. g. zem № 907, uz Friedrichs Julijasa d. Jaunrema vārdu. 6475

Izj. it. min. Svola d. ta rokdarbu darbn.

izdod māzāksolišana

remonta darbus

pie darbnicas ēkas Rīgā, Latpilsē Nr. 55. Piedāvājumus nodot līdz 26. jūlijam plkst. 12. s. g. slēgtās aplieci